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
Lavadero. Patio. Fondo de 43 mts. 
U$S140.000.- Apta para crédito 
hipotecario. VENDIDA.-

143.- DUPLEX. GARDEL Y HE-
REDIA. Cochera. Cocina. Living 

comedor. Dos dormitorios. Dos 
baños. Patio. Excelente estado. 
U$S 60.000.- Apta para crédito 
hipotecario.

145.- CASA. 25 DE MAYO Y 
PUEYRREDON. Garaje. Cocina 
comedor. Living comedor. Tres 
dormitorios. Baño. Lavadero. Patio. 
$1.500.000.- VENDIDA.-

146.- CASA. CAVALLARI Y ALBER-
TI. Garaje. Cocina comedor. Living 
comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Lavadero. Quincho. Patio chico. $ 
1.100.000.- VENDIDA.-

147.- CASA. COMPAIRE Y BAL-
CARCE. Garaje. Cocina. Comedor 
diario. Living. Dos dormitorios. 
Baño. Patio. Pileta. $1.800.000.- 
Apta para crédito hipotecario.

149.- CASA. FREYRE Y RIO BER-
MEJO. Garaje para dos autos. 
Cocina. Comedor diario. Living 
comedor. Tres dormitorios. Baño. 
Lavadero. Patio amplio. Parrila. 
U$S 150.000.- (Acepta dpto. de 
dos dormitorios en parte de pago)

151.- CASA. MENDOZA Y SAN 
MARTIN. Garaje. Hall de entrada. 
Cocina comedor. Living come-
dor. Dos dormitorios. Escritorio. 
Dos baños. Lavadero. Patio. U$S 
155.000.-

152.- CASA. IRIGOYEN Y SALTA. 
Garaje. Cocina comedor. Come-
dor diario. Living comedor. Dos 
dormitorios. Dos baños. Depósito. 
Lavadero. Patio de luz. Patio. 
U$S189.000.-  Amplia financiación

153.- CASA. MITRE Y ENTRE 
RIOS. Garaje para dos autos. Co-
cina comedor. Living comedor. Tres 
dormitorios. Dos baños. Sala de 
juegos. Quincho con parrila y baño. 
Lavadero. Patio. CONSULTE.-

155.- CASA. ALBERTI Y SAN MAR-
TIN. Cochera para 2 autos. Cocina 
comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Quincho con parrilla, un dormitorio 
y baño completo. Lote de 12,50 x 
43,30. U$S 120.000.-

156.- CASA. RIOJA Y JOAQUIN 
V. GONZALEZ. Lote de 10 x 41. 
Cocina comedor. Dos dormitorios. 
Baño. A refaccionar. $ 600.000.-

157.- CASA. J.V GONZALEZ Y 
SALTA. Garaje para dos autos. 
Cocina comedor. Dos dormito-
rios. Baño. Lavadero. Patio. U$S 
70.000.-

158.- CASA. VEDIA Y AVELLANE-
DA. Cocina comedor. Living. Dos 
dormitorios. Dos baños. Patio. ANE-
XO DPTO 1: Cocina comedor. Dos 
dormitorios. Baño. ANEXO DPTO 
2: Cocina comedor. Un dormitorio. 
Baño. U$S200.000.-   

159.- CASA A TERMINAR. RAMON 
N. PORATTI Y OHIGGINS. Cocina 
comedor de 10 x 5. Un Dormitorio 
de 4 x 4,5. Ante baño y baño. Buena 
edificación existente. Sobre lote de 
16 x 26 metros. $1.200.000.-

DEPARTAMENTOS
17.- DPTO. MITRE Y CORRIEN-
TES. EDIFICIO “EL SOL”. FREN-
TE. Cocina. Living comedor. Dos 
dormitorios con placard. Dos baños. 
Lavadero. Balcón. U$S100.000.-

20.- DPTO. SARMIENTO Y RIO 

URUGUAY. PLANTA BAJA. Coche-
ra descubierta. Cocina comedor. 
Un dormitorio. Baño. Patio chico. 
$650.000.-

21.- DPTO. SARMIENTO Y RIO 
URUGUAY. PLANTA ALTA. Coche-
ra descubierta. Cocina comedor. Un 
dormitorio. Baño. $600.000.- 

23.- DPTO. EDIFICIO MITRE. 
Cocina. Living comedor. Tres 
dormitorios con placard. Toilet. 
Baño. Lavadero. Balcón a la calle. 
U$S100.000.-

31.-DPTO. SAN JUAN Y GARMEN-
DIA. Cocina comedor. Un dormito-
rio. Baño. Balcón. Equipados con 
cocina, calefón, calefactor, bajo-
mesadas y alacenas. $600.000.- 
VENDIDO.-

33.- DPTO. CAVALLARI Y ROBBIO. 
CONTRAFRENTE. 50 mts. Cocina 
comedor. Un dormitorio. Baño. 
Lavadero. U$S70.000.-

36.- 3 DPTOS. ESTRADA Y MIS-
TRAL. Planta baja. Cocina come-
dor. Un dormitorio. Baño. Lavadero. 
$700.000.-

38.- DPTO.  EDISON Y CAVA-
LLARI. Cocina. Living comedor. 
Dos dormitorios. Baño. Lavadero. 
$600.000.-

39.- DPTO. IRIGOYEN Y GARDEL. 
Cocina comedor. Un dormitorio con 
placard. Baño. Balcón. Excelente 
estado. $650.000.-

40.- DPTO. GUTIERREZ Y ALSI-
NA. Cochera. Cocina comedor. Un 
dormitorio. Baño. Patio. $700.000.-

MAR DEL PLATA
1.- DPTO. MORENO Y CORRIEN-
TES. Tres ambientes. Contrafren-
te. Cocina. Living comedor. Dos 
dormitorios. Baño. Lavadero. Todo 
reciclado a nuevo. U$S 77.000.- 

2.- DPTO. ALSINA Y GASCÓN.  
Dos ambientes. Contrafrente. 1er 
piso. Dos patios chicos. Antigüedad 
40 años. U$S70.000.-

3.- DPTO. LAS HERAS Y COLON. 
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